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رئیس جمعیت بانوان فرهیخته کشور مطرح کرد

لزوم شناسنامهدار کردن خانمهای جلسهای

رئیس جمعیت بانوان فرهیخته کشور با بیان اینکه شان جمعیت بانوان فرهیخته یک شان سیاستگذاری است و محور

فعالیتهای آنها تولید ایده به صورت غیرسیاسی است، گفت: همیشه روی این موضوع که خانمهای جلسهای باید

ساماندهی شود، تاکید داشته و حاضر به ساماندهی آنها هستیم.

رئیس جمعیت بانوان فرهیخته کشور با بیان اینکه شان جمعیت بانوان فرهیخته یک شان سیاست گذاری است و محور
فعالیت های آنها تولید ایده به صورت غیرسیاسی است، گفت: همیشه روی این موضوع که خانم های جلسه ای باید

ساماندهی شود، تاکید داشته و حاضر به ساماندهی آنها هستیم.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، نسرین پیرسمساری پیش از ظهر امروز در همایش فعالان فرهنگی بانوان با عنوان "
نشست رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور با اقشار تاثیرگذار حوزه بانوان" اظهار کرد: توجه جدی روی کلید واژه های
حضرت آقا در مورد زنان انجام گرفته است که البته در این امر کار زیادی پیش رو داریم به طوریکه رئیس سازمان تبلیغات

اسلامی نیز توجه جدی روی فعالیت های بانوان دارد.

وی با بیان اینکه شان جمعیت بانوان فرهیخته یک شان سیاست گذاری است و محور فعالیت های آنها تولید ایده به
صورت غیرسیاسی است، تصریح کرد: همیشه روی این موضوع که خانم های جلسه ای باید ساماندهی شود، تاکید

داشته و حاضر به ساماندهی آنها هستیم.

وی با بیان اینکه ۱۵۰۰ خانم جلسه ای وجود دارد که اکثر آنها عالم و انقلابی هستند، گفت: شناسنامه دار کردن آنها
یک اقدام موثر بوده و ما حاضر به کمک هستیم.

رئیس جمعیت بانوان فرهیخته و فعال عرصه فرهنگی دینی کشور با تاکید بر اینکه تبلیغات اسلامی باید در حوزه زنان
جریان سازی و موج آفرینی کند، گفت: در بحث الگوی پیشرفت ایرانی اسلامی و تحقق آن به ایده و فکر لازم است که

البته ایده های لازم موجود است ولی موضوع اصلی نیاز به حمایت می باشد.

پیرسمساری ادامه داد: جمعیت بانوان فرهیخته در زمینه تحقق جبهه فرهنگی بانوان، مدلی را کار کردند که در آینده
تقدیم رئیس سازمان تبلیغات اسلامی خواهد شد که به همین منظور برای تحقق جبهه فرهنگی همه باید حمایت کنند.

وی خاطرنشان کرد: اعضای جمعیت فرهیخته بانوان متشکل از حوزه های مختلف اعم از پزشکان، مهندسان، هیات
علمی، قضات وکلا بسیجیان و غیره است.
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